
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

19 грудня 2024 року                      м. Біляївка                          №1545-56/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству 

«Наш дім» 

 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради на баланс та в 

господарське відання комунальному підприємству «Наш дім» матеріальні 

цінності загальною вартістю 59103,08 грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч сто три 

гривні 08 копійок) згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій). 

 
 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від 19 грудня 2024 року 

       

№1545-56/VIII  

  

№

з/

п 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Найменування, 

стисла 

характеристика 

та призначення 

об’єкта 

Інвента

рний 

номер 

Кіль 

кість 
Сума 

Знос 
Рік 

випус

ку 

(дата 

введе

ння в 

експ 

луата

цію) 

Но

мер 

тех

пас

пор

та 

за одини 

цю 
всього 

1 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

 

КП «Наш дім» 
Липа світло-зелена 

«Королівська» 
 20 1160,00         

 

 

 

 

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

 

КП «Наш дім» 
Береза лікувальна 

«Міріс» 
 140 16795,80     

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

 

КП «Наш дім» 
Граб звичайний 

«Фастіагата» 
 72 41147,28     

 Разом    232 59103,08      

 


